1

新北市立永平高級中學家長會

99 學年度第 4次家長委員會會議紀錄

一、 時間：100年 5月 10日下午 8時。

二、 地點：本校圖書館四樓。

三、 出列席人員：（如簽到單）。

四、 主  席：李會長政錦             記錄：謝素玉

五、 校長致詞：略。

六、 會長致詞：略。

七、 各處室校務重點報告：略

八、提案討論：

為因應永平高中教育發展基金會經費支出過渡期，爰請家長會經費先

行暫支，待基金會運作正常後，回復家長會與基金會的原本經費收支。

決議：請基金會依其所需經費之輕重緩急程度,研提急用經費項目及額度;

另請家長會再精算可資借款之額度內儘量配合辦理.

九、散會：（下午九時）。